PycaHoB Cepre# UBaHOBMUY

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2021 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

01/21

02/21

03/21

04/21

05/21

06/21

07/21

08/21

Iop. ULO0
3aKJlo4YmnBLLee
[OroBop Ha
nposeneHue
OLEeHKM

WM PycaHoB
Cepren NeaHoB®Y

WM PycaHoB
Cepren MBaHoBWY

MM PycaHoB
Cepren ViBaHoB®Y

MMM PycaHoB
Cepren ViBaHoB®Y

UMM PycaHoB
Cepren MBaHoB®Y

WM PycaHoB
Cepren NBaHoB®Y

MMM PycaHoB
Cepren ViBaHoB®Y

WM PycaHoB
Cepren MBaHoBWY

haTa

cocCTaBneHun

oT4yeTa

11.01.2021

11.01.2021

19.01.2021

12.01.2021

14.01.2021

15.02.2021

14.01.2021

20.01.2021

CBepeHun

PycaHos Cepren BaHoB®Y

004460

16.05.2008

06beKkT
OLLeHKM

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOUIIb

30aHnA

KBapTupa

aBTOMOOWUIIb

3eMeJbHbIN
y4acToK

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue

OLEeHOYHOU

AeATeNIbHOCTU

OueHka
OBV>XNMOT O
MMyLLLeCTBa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka

HeOABNXUNMOCTHU

OueHKa

HeOABNXUNUMOCTHU

OueHka
OBVXXNMOI0O
nMyuiecTBa

OueHka

HEeOABVXXNMOCTH

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyulecTBa



09/21

10/21

11/21

12/21

13/21

14/21

15/21

16/21

17/21

18/21

19/21

20/21

21/21

22/21

WM PycaHoB
Cepren NBaHoB®Y

MM PycaHoB
Cepren ViBaHoB®Y

WM PycaHoB
Cepren ViBaHoB®Y

MMM PycaHoB
Cepren MeBaHoB®Y

MMM PycaHoB
Cepren MBaHoB®Y

WM PycaHoB
Cepren NBaHoB®Y

MMM PycaHoB
Cepren VBaHoB®Y

WM PycaHoB
Cepren MBaHoB®Y

MM PycaHoB
Cepren MBaHoBNY

WM PycaHoB
Cepren MBaHoBWY

WM PycaHoB
Cepren MBaHoB®Y

MMM PycaHoB
Cepren ViBaHoBWY

WM PycaHoB
Cepren MBaHoBWY

MM PycaHoB
Cepren VBaHoBNY

17.01.2021

22.01.2021

20.01.2021

25.01.2021

26.01.2021

26.01.2021

27.01.2021

27.01.2021

01.02.2021

02.02.2021

03.02.2021

20.02.2021

20.02.2021

03.02.2021

3eMeJibHbIN
Yy4acToK,
3[aHne

3eMeJbHbIN
y4acToK

30aHune

3emMeJibHbINn
y4acToK

XKN0N OO0M

aBTOMOOUIb

30aHne

aBTOMOOWUIIb

aBTOMObOUIb

3emMeJibHbINn
y4acToK

aBTOMOOUIIb

aBTOMOOWIIb

obopypnoBaHune

3eMeJbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKka
HeaBMXMMOCTN

OueHKa
HedBUXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
OBUXXNMOT 0
nMyuiecTea

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyulecTBa

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHKa
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBV>XNMOT0O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMmyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



23/21

24/21

25/21

26/21

27/21

28/21

29/21

30/21

31/21

32/21

33/21

34/21

35/21

36/21

WM PycaHoB
Cepren NBaHoB®Y

MM PycaHoB
Cepren ViBaHoB®Y

WM PycaHoB
Cepren ViBaHoB®Y

MMM PycaHoB
Cepren MeBaHoB®Y

MMM PycaHoB
Cepren MBaHoB®Y

WM PycaHoB
Cepren NBaHoB®Y

WM PycaHoB
Cepren MBaHoBWY

WM PycaHoB
Cepren MBaHoB®Y

WM PycaHoB
Cepren NBaHoBUY

MMM PycaHoB
Cepren ViBaHoB®Y

UMM PycaHoB
Cepren MBaHoB®Y

WM PycaHoB
Cepren MBaHoB®Y

WM PycaHoB
Cepren NBaHoBUY

MM PycaHoB
Cepren ViBaHoB®Y

27.02.2021

24.02.2021

24.02.2021

25.02.2021

08.02.2021

09.02.2021

09.02.2021

09.02.2021

10.02.2021

25.02.2021

09.03.2021

04.03.2021

12.02.2021

15.02.2021

aBTOMOOWUIIb

rnoMeLLeHmne

KBapTupa

KBapTupa

XKN0N OO0M

aBTOMOOUIb

aBTOMOOWUIIb

30aHnA

3eMeJibHble
y4aCTKU

3emefbHble
y4acTKu,
30aHuA

coopyxxeHue

3eMeJibHbIN
y4acToK

30aHue

aBTOMOOUIb

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKka
HeaBMXMMOCTN

OueHKa
HedBUXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBV>XNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTO
MMyLLLecTBa



37/21

38/21

39/21

40/21

41/21

42/21

43/21

44/21

45/21

46/21

47/21

48/21

49/21

50/21

51/21

WM PycaHoB
Cepren NBaHoB®Y

WM PycaHoB
Cepren ViBaHoB®Y

WM PycaHoB
Cepren MBaHoB®Y

WM PycaHoB
Cepren MBaHoBWY

MM PycaHoB
Cepren ViBaHoB®Y

UMM PycaHoB
Cepren MBaHoBWY

WM PycaHoB
Cepren MBaHoBMY

MM PycaHoB
Cepren VBaHoB®Y

WM PycaHoB
Cepren ViBaHoB®Y

WM PycaHoB
Cepren MBaHoBWY

UMM PycaHoB
Cepren MBaHoB®Y

WM PycaHoB
Cepren MBaHoB®Y

WM PycaHoB
Cepren NBaHoBUY

MM PycaHoB
Cepren NBaHoB®Y

MM PycaHoB
Cepren VBaHoBNY

15.02.2021

17.02.2021

24.02.2021

26.02.2021

28.02.2021

25.02.2021

09.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

17.03.2021

10.03.2021

10.03.2021

17.03.2021

31.03.2021

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOWUIIb

KBapTupa

3eMeJibHble
y4aCTKHN

obopynoBaHune

XKU0N O,OM

TpaHcnopT

rnoMetLeHmne

3eMeJbHbIN
y4acToK

3emMeJibHbINn
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBV>XNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLecTBa

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHKa
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



52/21

53/21

54/21

55/21

56/21

57/21

58/21

59/21

60/21

61/21

62/21

63/21

64/21

65/21

UMM PycaHoB
Cepren MBaHoB®Y

WM PycaHoB
Cepren MBaHoBWY

WM PycaHoB
Cepren NBaHoB®Y

MM PycaHoB
Cepren ViBaHoBWY

WM PycaHoB
Cepren ViBaHoB®Y

WM PycaHoB
Cepren NBaHoB®Y

WM PycaHoB
Cepren MBaHoBWY

MM PycaHoB
Cepren NBaHoB®Y

UMM PycaHoB
Cepren MBaHoBWY

MM PycaHoB
Cepren NBaHoB®Y

MMM PycaHoB
Cepren MBaHoB®Y

WM PycaHoB
Cepren NBaHoBUY

MM PycaHoB
Cepren NBaHoB®Y

MM PycaHoB
Cepren VBaHoBNY

31.03.2021

31.03.2021

19.03.2021

19.03.2021

19.03.2021

23.03.2021

11.03.2021

11.03.2021

11.03.2021

12.03.2021

11.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

31.03.2021

KBapTupa

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMeJbHbIN

y4acToK

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOUIb

TpaHcnopT

aBTOMOOUIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMObOUIIb

aBTOMOOWUIIb

nomMmelleHmne

XKUJI0N A,0M

3emesibHble
y4acTKu

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
OBV>XNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBV>XNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT0
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



66/21

67/21

WM PycaHoB
Cepren NBaHoB®Y

29.03.2021

WM PycaHoB
Cepren ViBaHoB®Y

29.03.2021

obopygnoBaHune

obopynosaHune

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBV>XNMOT O
nMyulecTsa



