

Русанов Сергей Иванович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2021 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Русанов Сергей Иванович			
Номер в реестре членов РОО		004460			
Дата включения в реестр членов РОО		16.05.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/21	ИП Русанов Сергей Иванович	11.01.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
02/21	ИП Русанов Сергей Иванович	11.01.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
03/21	ИП Русанов Сергей Иванович	19.01.2021	здания	рыночная	Оценка недвижимости
04/21	ИП Русанов Сергей Иванович	12.01.2021	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
05/21	ИП Русанов Сергей Иванович	14.01.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
06/21	ИП Русанов Сергей Иванович	15.02.2021	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
07/21	ИП Русанов Сергей Иванович	14.01.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
08/21	ИП Русанов Сергей Иванович	20.01.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
09/21	ИП Русанов Сергей Иванович	17.01.2021	земельный участок, здание	рыночная	Оценка недвижимости
10/21	ИП Русанов Сергей Иванович	22.01.2021	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11/21	ИП Русанов Сергей Иванович	20.01.2021	здание	рыночная	Оценка недвижимости
12/21	ИП Русанов Сергей Иванович	25.01.2021	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
13/21	ИП Русанов Сергей Иванович	26.01.2021	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
14/21	ИП Русанов Сергей Иванович	26.01.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
15/21	ИП Русанов Сергей Иванович	27.01.2021	здание	рыночная	Оценка недвижимости
16/21	ИП Русанов Сергей Иванович	27.01.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
17/21	ИП Русанов Сергей Иванович	01.02.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
18/21	ИП Русанов Сергей Иванович	02.02.2021	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
19/21	ИП Русанов Сергей Иванович	03.02.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
20/21	ИП Русанов Сергей Иванович	20.02.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
21/21	ИП Русанов Сергей Иванович	20.02.2021	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества

22/21	ИП Русанов Сергей Иванович	03.02.2021	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23/21	ИП Русанов Сергей Иванович	27.02.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
24/21	ИП Русанов Сергей Иванович	24.02.2021	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
25/21	ИП Русанов Сергей Иванович	24.02.2021	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
26/21	ИП Русанов Сергей Иванович	25.02.2021	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
27/21	ИП Русанов Сергей Иванович	08.02.2021	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
28/21	ИП Русанов Сергей Иванович	09.02.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
29/21	ИП Русанов Сергей Иванович	09.02.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
30/21	ИП Русанов Сергей Иванович	09.02.2021	здания	рыночная	Оценка недвижимости
31/21	ИП Русанов Сергей Иванович	10.02.2021	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
32/21	ИП Русанов Сергей Иванович	25.02.2021	земельные участки, здания	рыночная	Оценка недвижимости
33/21	ИП Русанов Сергей Иванович	09.03.2021	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
34/21	ИП Русанов Сергей Иванович	04.03.2021	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
35/21	ИП Русанов Сергей Иванович	12.02.2021	здание	рыночная	Оценка недвижимости
36/21	ИП Русанов Сергей Иванович	15.02.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
37/21	ИП Русанов Сергей Иванович	15.02.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
38/21	ИП Русанов Сергей Иванович	17.02.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
39/21	ИП Русанов Сергей Иванович	24.02.2021	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
40/21	ИП Русанов Сергей Иванович	26.02.2021	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
41/21	ИП Русанов Сергей Иванович	28.02.2021	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
42/21	ИП Русанов Сергей Иванович	25.02.2021	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
43/21	ИП Русанов Сергей Иванович	09.03.2021	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
44/21	ИП Русанов Сергей Иванович	15.03.2021	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
45/21	ИП Русанов Сергей Иванович	15.03.2021	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
46/21	ИП Русанов Сергей Иванович	15.03.2021	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
47/21	ИП Русанов Сергей Иванович	17.03.2021	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
48/21	ИП Русанов Сергей Иванович	10.03.2021	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
49/21	ИП Русанов Сергей Иванович	10.03.2021	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

50/21	ИП Русанов Сергей Иванович	17.03.2021	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
51/21	ИП Русанов Сергей Иванович	31.03.2021	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
52/21	ИП Русанов Сергей Иванович	31.03.2021	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
53/21	ИП Русанов Сергей Иванович	31.03.2021	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
54/21	ИП Русанов Сергей Иванович	19.03.2021	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
55/21	ИП Русанов Сергей Иванович	19.03.2021	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
56/21	ИП Русанов Сергей Иванович	19.03.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
57/21	ИП Русанов Сергей Иванович	23.03.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
58/21	ИП Русанов Сергей Иванович	11.03.2021	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
59/21	ИП Русанов Сергей Иванович	11.03.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
60/21	ИП Русанов Сергей Иванович	11.03.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
61/21	ИП Русанов Сергей Иванович	12.03.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
62/21	ИП Русанов Сергей Иванович	11.03.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
63/21	ИП Русанов Сергей Иванович	15.03.2021	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
64/21	ИП Русанов Сергей Иванович	15.03.2021	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
65/21	ИП Русанов Сергей Иванович	31.03.2021	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
66/21	ИП Русанов Сергей Иванович	29.03.2021	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
67/21	ИП Русанов Сергей Иванович	29.03.2021	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества